
２０１８年度（第３８回）東西交流会のご案内 

 

早春の候、先生方におかれましては益々のご健勝のこととお慶び申しあげます。例年、恒例となっており

ます「東西交流会」２０１８年度の詳細が決まりましたので、ご案内申し上げます。 

 「東西交流会」は、在日コリアン医療人相互の親睦と交流を深める事を目的に１９７９年に始まり、年に

一度開催され続けて参りましたゴルフコンペを中心とした集いであります。日本のいたる所から集まった

在日コリアン医療人とその家族が、一同に会し交流を深めてきました。     

本年も右記の様な概要で執り行いたく存じます。例年の如く当日のコンペだけの参加でも結構ですし、ご

家族の同伴も心から歓迎致します。 

母国での南北和解の動きが押しとどめることができない流れとなりつつある昨今、我々在日コリアン医

療人においてもさらなる交流を深めて行きたいと思っております。 

万障お繰り合わせの上、多数の先生方のご参加を心よりお願いしお待ち申し上げております。                              

２０１８年３月吉日 

 

呼びかけ人代表 

金正出（茨城 美野里病院） 

秋英達（静岡 中田島クリニック） 

幹 事 

南洋ニ（名古屋 今池南クリニック）  康錫柱（埼玉 樹康クリニック） 

金吉換（京都 かねだ歯科医院） 金峻基（神奈川 あい薬局＆SWオフィス） 

朴在善（神奈川 海老名呼吸器クリニック） 李民實（大阪 みのりクリニック） 

 

記 

とき：２０１８年 ５月２６日(土)～２７日(日) 

5/26(土) 18：00～ﾎﾛﾝｺﾞﾙﾌ倶楽部宿泊施設にて前夜祭（懇親会） 

 20：30～２次会 

※前夜祭でのビール代は男性で割り勘、ウイスキーは差し入れがあります。 

5/27(日) ゴルフコンペ（プレー代 17,000円、商品代 3,000円） 

AM7：39よりスルーでプレーし、昼食を兼ねて表彰式を行います。 

            ※プレー後の昼食代は、各自清算で御願いします 

※その他の費用：夕食代 2,500円  宿泊代 5,000円  朝食代 1,000円 

場所：ホロンゴルフ倶楽部（アクセス方法は裏面地図参照） 

 



 FAX送信先０６－６７９６－３１２１（みのりクリニック） 

≪２０１８年度（第３８回）東西交流会≫参加確認票 

 

ご芳名                  勤務先名                             

ご住所                 電話番号              

 

◆5/26(土)前夜祭に 参加（     名） ・  不参加    

参加者 ご芳名            ,                     

 

◆宿泊  する（    名） ・  しない    

宿泊者 ご芳名            ,                 

 

◆5/27(日)ゴルフに  参加（    名） ・ 不参加   

ゴルフ参加者 ご芳名            ,                      

バック名：           ,                      

 

※準備の関係上、5/7(月)迄に FAXにて「みのりクリニック」李民實までお知らせ下さい 

  

 

 

お問い合わせは「みのりクリニック」李民實まで  TEL０６－６７９６－３１１０ 

 

ホロンゴルフ倶楽部 

アクセス方法はこちら↓  

http://www.j-holon.com/access.html 

静岡県菊川市友田 1028-10    

TEL 0537-36-5611  

FAX 0537-36-5613 

 

近況、連絡先変更などございましたらお知らせ下さい 


